

**Ej Byg ApS**  
**Tokkerupvej 13**  
**4640 Faxe**

**CVR-nummer 40 23 50 94**

**Årsrapport**  
**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. juni 2024

---

Erik Juhl Lænø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ej Byg ApS  
Tokkerupvej 13  
4640 Faxe

CVR-nummer: 40 23 50 94  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Erik Juhl Lænø

### Revisor

Dansk Revision Wulff & Haaning  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Cannerslundvej 9  
9490 Pandrup

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive tømrer- og byggevirksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er på TDKK -426 og en egenkapital på TDKK -315, hvorved virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening i selskabet.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2023	2022
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.481.230</b>	<b>3.074</b>
1	Personaleomkostninger	-2.644.120	-2.745
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-173.644	-157
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-336.534</b>	<b>172</b>
	Finansielle indtægter	0	-3
	Finansielle omkostninger	-117.917	-88
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-454.451</b>	<b>81</b>
2	Skat af årets resultat	28.432	-23
	<b>Årets resultat</b>	<b>-426.019</b>	<b>58</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-426.019	58
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-426.019</b>	<b>58</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.085	502
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>317.085</b>	<b>502</b>
4	Deposita	10.000	20
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>10.000</b>	<b>20</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>327.085</b>	<b>522</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	531.015	575
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>531.015</b>	<b>575</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	438.228	1.426
	Igangværende arbejder for fremmed regning	705.082	1.187
	Tilgodehavende skat	2.000	4
	Andre tilgodehavender	609	1
	Periodeafgrænsningsposter	225.810	154
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.371.729</b>	<b>2.772</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.538</b>	<b>125</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.904.281</b>	<b>3.472</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.231.366</b>	<b>3.994</b>



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-365.177	61
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-315.177</b>	<b>111</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	28
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>28</b>
	Kreditinstitutter	168.064	138
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>168.064</b>	<b>138</b>
	Kreditinstitutter	494.271	56
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.003.805	1.716
	Anden gæld	879.537	1.023
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	866	922
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.378.479</b>	<b>3.717</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.546.543</b>	<b>3.855</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.231.366</b>	<b>3.994</b>
6	Usikkerhed ved fortsat drift		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	61	111
Årets resultat	0	-426	-426
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-365</b>	<b>-315</b>

Noter	2023	2022	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	2.081.414	2.197
	Pensioner	143.302	174
	Andre omkostninger til social sikring	130.507	127
	Øvrige personaleomkostninger	288.897	247
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.644.120</b>	<b>2.745</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 8).		
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Regulering af udskudt skat	-28.432	0
	Regulering af tidl. års skat	0	23
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-28.432</b>	<b>23</b>
<b>3</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
	Kostpris 1. januar	853.572	787
	Tilgang i årets løb	45.000	66
	Afgang i årets løb	-66.375	0
	Kostpris 31. december	832.197	854
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-351.424	-194
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	9.956	0
	Årets af- og nedskrivninger	-173.644	-157
	Afskrivninger 31. december	-515.112	-351
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>317.085</b>	<b>502</b>
<b>4</b>	<b>Deposita</b>		
	Deposita 1. januar	20.000	20
	Tilgang i årets løb	10.000	0
	Afgang i årets løb	-20.000	0
	<b>Deposita i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>20</b>
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

	2023	2022
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Usikkerhed ved fortsat drift**

Selskabets egenkapital udgør TDKK -315 hvorved selskabskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening i selskabet.

**7 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har indgået leasingforpligtelser som løber frem til 30 juni 2028. Selskabet leasingforpligtelse er opgjort til TDKK 618.

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 59.
